Vlera e pritshme e kontratave / Fondi Limit: 100,000,000 (njëqind milionë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a për vitet 2025 për objektin: “Marrëveshje 

shërbimi, mirëmbajtje, riparimi shtyllat TL”. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 17,110,611.41 (shtatëmbëdhjetë milionë e njëqind e 

dhjetë mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë presje dyzet e një)  Lekë pa TVSH. 

Kriteri për vlerësimin e ofertave në këtë procedurë është “shumatorja e çmimve për 

njësi” e deklaruar më sipër dhe klasifikimi përfundimtar i operatorëve ekonomikë do të 

bëhet sipas këtij kriteri. 

Ofertuesit duhet të paraqesin ofertën e tyre ekonomike referuar zërave të preventivit sipas